UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ / CAMPUS DE CASCAVEL
       CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA – MESTRADO PROFISSIONAL

UNIOESTE   Rua: Universitária, 2069 – Jardim Universitário – 88119-110 – Cascavel – PR Tel. (45) 3220 7292

EDITAL Nº 018/2021-PROFMAT

Divulga os dias de inscrição nas disciplinas do 1º

Semestre do ano letivo de 2021, do Programa de Pós-

graduação nível de Mestrado Profissional em

Matemática – PROFMAT na Instituição associada:

Unioeste, Campus de Cascavel.

O Coordenador Institucional do Mestrado Profissional em Matemática em

Rede Nacional – PROFMAT, instituição associada: Unioeste, Campus de Cascavel,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

A divulgação dos dias de matrículas nas disciplinas do 1º semestre do ano

letivo de 2021, do Programa de Pós-graduação nível de Mestrado Profissional em

Matemática – PROFMAT na Instituição associada: Unioeste, Campus de Cascavel,

a saber, dias 08 e 09 de abril de 2021 no Sistema Stricto da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 30 de março de 2021.

    Prof. André Vicente

         Coordenador Institucional do Programa de
Pós-Graduação em Matemática – Mestrado Profissional